河南农业大学林学院文件
院政〔2013〕11号

林学院关于表彰2012—2013学年
优秀管理工作者的决定
各系、有关单位：

    在院党委、院行政的正确领导下，全院管理人员忠诚党和人民的教育事业，热爱教育管理工作，不断增强服务意识，提高管理水平。

    为表彰先进，根据我院《优秀管理工作者评选办法》，经个人总结，民主推荐，院党政联席会议研究，决定授予李喜梅、张保磊两位同志“优秀管理工作者”荣誉称号，现予以表彰。

    希望受表彰的同志在今后的工作中，发扬成绩，戒骄戒躁，扎实工作，希望广大教职工以他们为榜样，为不断提高学院教育教学管理水平，促进学院各项事业较快发展做出更大的贡献。

河南农业大学林学院

                                     2013年9月9日